כאשר ראיתי את הדרת הפנים המיוחדת שלו, פשוט נדהמתי. גזרתי את אותה תמונה מהעיתון, ותליתי אותה מעל למיטתי, על אף שלא ידעתי אז מי הוא האדמו"ר הריי"צ. והנה, כעבור שנה נסעתי ללמוד בישיבה שלו.

הגעתי יום אחרי חג השבועות של שנת תש"א (1941).

כעבור שלושה שבועות, בכ"ח בסיון, הגיע לארצות הברית חתנו של אדמו"ר הריי"צ, מי שעתיד להיות הרבי מליובאוויטש הבא. הוא נכנס לבניין 770, ואני הייתי בין חברי וועדת קבלת הפנים. ברגע שראינו אותו, אנחנו תלמידי הישיבה, התחברנו אליו ממבט ראשון. והוא השיב לנו באהבה.

זו הייתה ההיכרות הראשונה שלי עם הרבי העתידי.

תשעים אחוז מהם מתחת לגיל עשרים! הצעירים הללו יכולים לצלוח כל אתגר!"
באותו שלב כבר לא הייתי תלמיד, אבל כששמעתי את הדברים חשתי כזו חיות והשראה; עד כמה שהרבי אוהב את הבנים שלו!

הרב דוד איידלמן ואשתו לאה משמשים שליחי חב"ד בספרינגפילד, מסצ'וסטס, מזה למעלה מחמישים שנה. הם רואיניו בביתם בחודש תמוז תשס"ח (2008).

אצל אדמו"ר הרי"צ הכניסה ליחידות הייתה מוגבלת. זקני החסידים היו מוזמנים אל דירתו בקומה השנייה, והם הצטופפו בחדר האוכל, שם היו נערכות ההתוועדויות. אבל אנחנו התלמידים, לא הורשינו להיכנס, מאחר שלא היה די מקום. עם זאת, קיווינו שאולי נזכה להיכנס. היינו עומדים במדרגות במשך שעות, מחכים שהדלת תיפתח, ומקווים להצליח להיחבק פנימה.

כמובן, כולנו לקחנו על עצמנו להוסיף בלימוד - כל אחד ואחד! והרבי נתן לכל אחד מאתנו 'לחיים', ואחר כך החל לשרי ניגון שמח. או, זה היה מחזה שמיימי - זה היה כל כך יפה!

הוא עשה זאת משום שהיה אכפת לו מאתנו, הבחורים, הבנים שלו. ואספר סיפור נוסף ממנו רואים מה חשב הרבי עלינו.

בשנת תשל"ג (1973), תקפו מדינות ערב את מדינת ישראל בעיצומו של יום הכיפורים. בניו יורק, כולם היו נתונים בצער גדול ממה שקורה; החדשות ששמענו היו מאוד מפחידות... לא ידענו מה לעשות, או מה לחשוב.

באותה שנה בשמחת תורה, בזמן שהמלחמה עדיין התנהלה, הגיעה אל בית מדרשו של הרבי משלחת מהקונסוליה הישראלית, כפי שנהגו בכל שנה. בין הנוכחים היה גם הנספח הצבאי שהיה מוצב בקונסוליה.

הרבי כיבד אותם בהקפה החמישית, ולפני כן שוחח עם הנספח הצבאי. אני עמדתי בסמוך לרבי, ושמעתי את חילופי הדברים ביניהם. איש הצבא אמר, "רבי, רציתי שתדע כי המלחמה כבר הוכרעה. כרגע אלו רק פעולות טיהור לביעור כיסי ההתנגדות האחרונים של האויב".

כפועל, הלחימה נמשכה עוד שבוע. כאלפיים ושמונה מאות חיילים נהרגו, ועוד כשמונת אלפים נפצעו בטרם הסתיימה

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשמ"ט (1988) — בשיחה שנשא בפני ילדים, ביאר הרבי את ההוראה שיש ללמוד מעובדת היות אותה שנה שנה מעוברת: מכך שהקב"ה מוסיף חודש שלם נוסף, אפשר ללמוד על גודל חשיבותה של שנה זו - כשם שכאשר 'המפקד העליון' בצבא מוציא פקודה שתקפה לאורך זמן ממושך, מעיד הדבר על חשיבותה. כך, כדי לפעול את עניינה הנעלה של השנה, זקוקים לחודש נוסף שבו לומדים תורה ומקיימים מצוות.